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Resume af høringssvar vedrørende institutioner på fastfrosset budget 
 

Der er indkommet seks høringssvar/bemærkning til høringen. 

 

 
Institutions navn Afsender Hovedpunkter i høringssvarene 

Tingbjerg Legested Bestyrelse og forældre De ønsker, at børnehaven fortsætter, da de er trygge ved en lille børnehave 
og den gode kontakt til personalet. 
 
De er bange for, at hvis der skal betales fuld pladspris, vil nogle forældre 
fravælge at lade deres børn gå i daginstitution og dermed vil de ikke lære 
dansk. 
 
Godt med forskellige alternativer til førskolebørn herunder Tingbjerg Legested 
med en åbningstid på 25 timer. 

Kollegiegårdens 
Vuggestue 

Personalet og 
bestyrelsen 

Det er ikke muligt at fremkomme med en økonomisk bæredygtig løsning. 
Bekymrende at penge er en afgørende faktor. 
 
Der er en principiel bekymring for dagtilbud i fremtiden i København: 

 Børn og familier trives i små miljøer 
 Kontinuitet – samme voksne hele dagen 
 Tryghed og overskuelighed for børnene, inklusiv de sensitive børn 
 Behov for selvejet institutioner 
 Bekymret for ensretningen af dagtilbud 
 Hvis mangfoldigheden fjernes vil flere søge privat institutioner 
 Bekymrende at små institutioner defineres som mere sårbare i forhold 

til personaledækning. De er ressourcestærke og har lavt sygefravær 
Kollegiegårdens 
Vuggestue 
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Montessoribørnehaven Leder, personale og 
foældrebestyrelse 

Institutionen har fremlagt forslag til model til overholdelse af normal 
budgetmodel. De ønsker institutionen videreført. 
 
Der har været skærpet tilsyn i institutionen i ca. to måneder. Det beskrives, at 
de påpegede problemstillinger er blevet løst. Personalet og 
forældrebestyrelsesformanden har udtrykt tillid til lederen. 

Thyborøn Allé Forældrerådet i 
Thyborøn Allé 

Forældrene ønsker, at børnehaven fortsætter som en deltidsåben institution. 
Det er en meget velfungerende børnehave med høj pædagogisk kvalitet. 
 
Vil gerne indgå i en dialog med forvaltningen o m muligheder, når der er 
fundet en afklaring i forhold til fritidshjem og klub. 

 KFO  Ønsker at sikre mangfoldigheden, hvilket denne indstilling ikke gør. 
 De berørte institutioner inkluderer med succes børn med særlige 

behov. Børn, som sandsynligvis, vil kræve støtte foranstaltninger i 
store institutioner. 

 Det er en fattig kommune, der ikke har plads til små institutioner 
 Anbefaler at institutionerne besvares 

 

 


